

# **CELOX ApS**

Brøndbyvester Stræde 9  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/07/2019**

---

**Kim Johansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

CELOX ApS  
Brøndbyvester Stræde 9  
2605 Brøndby

CVR-nr: 29406928  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive it-virksomhed samt anden hermed beslægtet aktivitet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør -63.464 kr. Årets resultat er som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-8.846</b>	<b>470.199</b>
Personaleomkostninger .....		-21.339	-119.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-23.730	-17.652
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-53.915</b>	<b>333.047</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-7.059	-133.579
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	-15.000
Andre finansielle indtægter .....		0	64.660
Andre finansielle omkostninger .....		-690	-46.475
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-61.664</b>	<b>202.653</b>
Skat af årets resultat .....		-1.800	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-63.464</b>	<b>121.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	105.800
Overført resultat .....		-63.464	15.546
<b>I alt .....</b>		<b>-63.464</b>	<b>121.346</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		655.149	678.879
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>655.149</b>	<b>678.879</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		25.000	0
Udskudte skatteaktiver .....		11.150	11.150
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>36.150</b>	<b>11.150</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>691.299</b>	<b>690.029</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	350.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.759.209	1.672.608
Andre tilgodehavender .....			12.142
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.759.209</b>	<b>2.034.751</b>
Likvide beholdninger .....		23.595	43.776
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.782.804</b>	<b>2.078.527</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.474.103</b>	<b>2.768.556</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.161.260	1.260.296
Forslag til udbytte .....		0	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.286.260</b>	<b>1.491.096</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		19.448	11.576
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>19.448</b>	<b>11.576</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		19.406	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		30.000	30.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		44.036	742.476
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.074.953	408.209
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.168.395</b>	<b>1.265.884</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.168.395</b>	<b>1.265.884</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.474.103</b>	<b>2.768.556</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring til datterselskaberne XL Finans ApS og Analyze Solution ApS, som løber frem til 31. december 2019.

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatningen med datterselskaberne. Selskabet hæfter for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Hæftelser til ejerforening er sikret ved pant i ejendommen med regnskabsmæssig værdi på 655 t.kr.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret